



PŘÍLOHA č. 9

STAVBA: Přístavba a modernizace MŠ Michalova ÚSEK: SO.01 - MŠ Michalova		036																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY Změny elektro, NN, VN, SLP		NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 036 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:																
KOMU: Statutární město Brno OD: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: _____ Mail _XXX																		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny elektro, NN, VN, SLP DOTČENÉ MÍSTO: ASŘ ODKAZ NA VÝKRESY: 251-253 ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: VLIV NA TERMÍN: ano																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table><thead><tr><th></th><th>Cena bez DPH</th><th>DPH</th><th>Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td>196 213,42 Kč</td><td>41 204,82 Kč</td><td>237 418,24 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td>-4 794,00 Kč</td><td>-1 006,74 Kč</td><td>-5 800,74 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td>191 419,42 Kč</td><td>40 198,08 Kč</td><td>231 617,50 Kč</td></tr></tbody></table>				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	196 213,42 Kč	41 204,82 Kč	237 418,24 Kč	Méněpráce:	-4 794,00 Kč	-1 006,74 Kč	-5 800,74 Kč	Rozdíl:	191 419,42 Kč	40 198,08 Kč	231 617,50 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	196 213,42 Kč	41 204,82 Kč	237 418,24 Kč															
Méněpráce:	-4 794,00 Kč	-1 006,74 Kč	-5 800,74 Kč															
Rozdíl:	191 419,42 Kč	40 198,08 Kč	231 617,50 Kč															
PODPIS NAVRHOVATELE: 		DATUM:																
VYJÁDŘENÍ: SCHVALUJI																		
OD ADP 	PODPIS: _____ DATUM: _____																	
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
STAVEBNÍ DOZOR: BKOM 	SPRÁVCE STAVBY: 																	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5075_ZL** **Přístavba a modernizace MŠ Michalova**

Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 036** **Změny elektro, NN, VN, SLP**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

**Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město**

DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**

IČO: **03902447**

**Příkop 838/6
60200 Brno**

DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			191 419,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			191 419,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	191 419,42 CZK
Základní DPH	21 %	40 198,08 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **231 617,50** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Odpočet - SO02 06 SILNO, SO01 08 SLABO	HSV			-4 794,00	-2,5
_2	Přípočet	HSV			196 213,42	102,5
Cena celkem					191 419,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 036	Změny elektro, NN, VN, SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: _1		Odpočet - SO02 06 SILNO, SO01 08 SLABO				-4 794,00	
25	2207116RT1	Elektromagnetický zámek do dveří - bez napětí bude zámek otevřený, včetně dodávky a montáže	kus	-4,00000	1 198,50	-4 794,00	SoD
Díl: 2		Přípočet				196 213,42	
2	R	ABLOY EL460/35/24 - elektromechanický samozamykací úzký zámek EL460, 12-24 V DC	kus	3,00000	17 380,00	52 140,00	R-pol.
3	R	ABLOY EA322 - protiplech univerzální pro dvoukřídlové dveře k samozamykacím zámkům Assa Abloy	kus	6,00000	652,96	3 917,76	R-pol.
4	R	ABLOY EA280/18 - kabelová průchodka	kus	3,00000	833,03	2 499,09	R-pol.
5	R	ABLOY EA218 - kabel propojovací s konektorem v délce 6 m pro samozamykací zámky Assa Abloy, průměr 6 mm	kus	3,00000	1 159,95	3 479,85	R-pol.
6	R	Přidrzný magnet včetně trafa a instalační krabice	kpl	2,00000	6 541,04	13 082,08	R-pol.
7	R	Doplnění svítidla do spojovacího chodníku SO03 - LED pásek 12V 12W/m 4000K IP50 2m včetně profilu a driveru	kus	6,00000	6 889,96	41 339,76	R-pol.
9	220-2-01	Venkovní jednotka videotelefonu, 8 tl. včetně dodávky a montáže	kus	2,00000	16 230,00	32 460,00	SoD
		<i>doplnění k SO02 a SO03</i>					
6	210810056RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	18,00000	56,50	1 017,00	SoD
		<i>Doplnění kabelu pro čerpadlo na SO02 (Teplárny)</i>					
12	R	Přidrzný magnet včetně trafa a instalační krabice	kpl	6,00000	6 541,04	39 246,24	R-pol.
13	R	Ovládací tlačítka + kabeláž	ks	9,00000	377,96	3 401,64	R-pol.
14	R	Příprava kabeláže	kpl	1,00000	3 630,00	3 630,00	R-pol.
Celkem						191 419,42	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5075_ZL** **Přístavba a modernizace MŠ Michalova**

Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 036** **Změny elektro, NN, VN, SLP**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

**Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město**

DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**

IČO: **03902447**

**Příkop 838/6
60200 Brno**

DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			196 213,42
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			196 213,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	196 213,42 CZK
Základní DPH	21 %	41 204,82 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 237 418,24 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Odpočet - SO02 06 SILNO, SO01 08 SLABO	HSV			0,00	0,0
_2	Přípočet	HSV			196 213,42	100,0
Cena celkem					196 213,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 036	Změny elektro, NN, VN, SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 2		Přípočet				196 213,42	
2	R	ABLOY EL460/35/24 - elektromechanický samozamykací úzký zámek EL460, 12-24 V DC	kus	3,00000	17 380,00	52 140,00	R-pol.
3	R	ABLOY EA322 - protiplech univerzální pro dvoukřídlové dveře k samozamykacím zámkům Assa Abloy	kus	6,00000	652,96	3 917,76	R-pol.
4	R	ABLOY EA280/18 - kabelová průchodka	kus	3,00000	833,03	2 499,09	R-pol.
5	R	ABLOY EA218 - kabel propojovací s konektorem v délce 6 m pro samozamykací zámků Assa Abloy, průměr 6 mm	kus	3,00000	1 159,95	3 479,85	R-pol.
6	R	Přidrzný magnet včetně trafa a instalační krabice	kpl	2,00000	6 541,04	13 082,08	R-pol.
7	R	Doplňení svítidla do spojovacího chodníku SO03 - LED pásek 12V 12W/m 4000K IP50 2m včetně profilu a driveru	kus	6,00000	6 889,96	41 339,76	R-pol.
9	220-2-01	Venkovní jednotka videotelefonu, 8 tl. včetně dodávky a montáže	kus	2,00000	16 230,00	32 460,00	SoD
		<i>doplňení k SO02 a SO03</i>					
6	210810056RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	18,00000	56,50	1 017,00	SoD
		<i>Doplňení kabelu pro čerpadlo na SO02 (Teplárny)</i>					
12	R	Přidrzný magnet včetně trafa a instalační krabice	kpl	6,00000	6 541,04	39 246,24	R-pol.
13	R	Ovládací tlačítka + kabeláž	ks	9,00000	377,96	3 401,64	R-pol.
14	R	Příprava kabeláže	kpl	1,00000	3 630,00	3 630,00	R-pol.

Celkem	196 213,42
---------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U5075_ZL** **Přístavba a modernizace MŠ Michalova**

Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 036** **Změny elektro, NN, VN, SLP**

Objednatel: **Statutární město Brno**

IČO: **44992785**

**Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město**

DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**

IČO: **03902447**

**Příkop 838/6
60200 Brno**

DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-4 794,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-4 794,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-4 794,00 CZK
Základní DPH	21 %	-1 006,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -5 800,74 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Odpočet - SO02 06 SILNO, SO01 08 SLABO	HSV			-4 794,00	100,0
_2	Přípočet	HSV			0,00	0,0
Cena celkem					-4 794,00	100,0

Položkový rozpočet

S:	U5075_ZL	Přístavba a modernizace MŠ Michalova
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 036	Změny elektro, NN, VN, SLP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: _1		Odpočet - SO02 06 SILNO, SO01 08 SLABO				-4 794,00	
25	2207116RT1	Elektromagnetický zámek do dveří - bez napětí bude zámek otevřený, včetně dodávky a montáže	kus	-4,00000	1 198,50	-4 794,00	SoD

Celkem	-4 794,00
---------------	------------------